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                Conholdate PDF Annotation er et kraftfuldt og brugervenligt program, der giver dig mulighed for at samarbejde om dine dokumenter online fra enhver browser og enhver enhed. Annotation App er bygget oven på Conholdate. Samlet farve og giver sikker, hurtig og intuitiv brugeroplevelse. Alle annoteringsværktøjer på ét sted. PDF Annotering tilbyder flere annoteringstyper, tekst, gennemstregning, understregning, fri hånd, polylinje, afstand, pil, område, fremhævning, vandmærke og mere. Med de beskrevne funktioner, udover at tilføje, fjerne og redigere annoteringer, kan du også tegne, beregne afstand, tilføje markeringer og selvfølgelig samarbejde med dine venner og/eller gymnasier.
            

        

        
            
                
            
        

    

    
        
    




    
        Sådan
    

    
        
            
        

        
            	Klik inde i slipområdet, eller træk og slip din fil.
	Vent, indtil upload og behandling er fuldført.
	Når upload og filbehandling er færdig, vil du se resultatsiden.
	Fra resultatsiden skal du klikke på knappen Anmærk for at kommentere din fil.
	Du kan også dele din fil via kopilink eller e-mail.
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            Q: Hvordan kommenterer man PDF dokument?

            A: Først skal du uploade en fil: træk og slip din fil eller klik inde i det hvide område for at vælge en fil og starte dokumentbehandlingen. Når behandlingen er færdig, vil du være i stand til at klikke på knappen Anmærk for at se et dokument og starte dets anmærkning.

        

        
        
            Q: Hvordan samarbejder man med andre om det samme dokument?

            A: Upload dit dokument og kopier derefter og del linket med alle, du ønsker, eller send det via e-mail.

        

        
        
            Q: Hvor længe gemmes filer på Conholdate-servere?

            A: Dine filer gemmes på vores server i 24 timer. Efter 24 timer slettes alle filer permanent.

        

        
        
            Q: Hvad er den maksimalt tilladte filstørrelse?

            A: Maksimal tilladt filstørrelse er 20 Mb.

        

        
        
            Q: Vil jeg være i stand til at se navne på alle samarbejdspartnere?

            A: Ja, når du åbner et dokument til annotering, bliver du bedt om at introducere dit navn, eller dit navn vil blive hentet automatisk, hvis du er logget ind.

        

        
        
            Q: Vil mine annoteringer være synlige for alle?

            A: Ja og nej, anmærkninger lavet af dig eller enhver samarbejdspartner vil være synlige for alle, der har adgang til dokumentet.

        

        
        
            Q: Kan jeg tilføje en kommentar til annotering?

            A: Ja, du kan tilføje lige så mange kommentarer, som du vil, til enhver annotering lavet af dig eller andre samarbejdspartnere.

        

        
        
            Q: Kan jeg udskrive PDF dokument med anmærkninger?

            A: Ja, klik på udskriv-knappen fra værktøjslinjen, og dit PDF-dokument med alle anmærkninger vil blive udskrevet.

        

        
        
            Q: Er det muligt at downloade kommenteret PDF-dokument?

            A: Ja, klik på download-knappen fra værktøjslinjen for at downloade kommenteret PDF-dokument.
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